condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato.  

5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

6. CLÁUSULA SEXTA - PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 127.160,00 (cento e vinte e sete mil, cento e sessenta reais), 

conforme especificado na planilha a seguir: 

ITEM QUANT UNI DESCRIÇÃO MARCA VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

5 300 UNID CORDÃO DE LED FIXO (10M) 
CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO 
(SEM PISCA), TOMADA 
MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO 
DE ATÉ 5 CONJUNTOS PARA